A realização de nova vistoria técnica poderá ser determinada para confirmar in loco as
adequações declaradas.

5.  RESPOSTA DA SEAS/GSAN - BLOCO I

PROCESSO
ADMINISTRATIVO
Nº

0026.001572/2025-84

CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 90371/2025/COESP/SUPEL/RO

OBJETO DA
CONTRATAÇÃO:

Fornecimento de 1.500 (mil e quinhentas) refeições nutricionalmente adequadas do tipo "café da
manhã", diariamente, no horário das 06h às 09h, de segunda a sábado, à população em vulnerabilidade no estado de
Rondônia, inscrita no Cadastro Único do Governo Federal - CadÚnico, e nos termos estabelecidos por esta

[...]

inabilitação, os autos são encaminhados à Autoridade Superior para apreciação.

6. RESPOSTA DA SEAS/GSAN - BLOCO II

PROCESSO
ADMINISTRATIVO
Nº

0026.001572/2025-84

CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 90371/2025/COESP/SUPEL/RO

OBJETO DA
CONTRATAÇÃO:

Fornecimento de 1.500 (mil e quinhentas) refeições nutricionalmente adequadas do tipo "café da
manhã", diariamente, no horário das 06h às 09h, de segunda a sábado, à população em vulnerabilidade no estado
de Rondônia, inscrita no Cadastro Único do Governo Federal - CadÚnico, e nos termos estabelecidos por esta